
Contacto

Correo Electrónico secretaria@aytosabi.es

Dirección Postal

Plaza de España, 2
(22600) Sabiñánigo España
ES241

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1323404M/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2024 a
las 14:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sabiñánigo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ecClCNedDWoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un tractor cortacésped para el Ayuntamiento de Sabiñánigo

Suministro de un tractor cortacésped para el Ayuntamiento de SabiñánigoDescripción 
Valor estimado del contrato 23.636,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.636,36 EUR.

Clasificación CPV
16700000 - Tractores.
16311000 - Cortadoras de césped.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: Plazo de entrega de los suministros: 1 mes desde formalización del contrato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ecClCNedDWoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 23.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 23.600 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

LAMUSA Y SERVICIOS S.L.
NIF B22009575
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

GIBRALTAR 41
(22006) HUESCA España

Contacto

Teléfono +974 214020
Correo Electrónico mjbiarge@lamusayservicios.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.556 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1323404M
Fecha de Formalización 01/08/2024

Contrato

Resolucion_adjudicacion_tractor_cortacesped.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0f55fd65-149b-47b1-b4ad-519d5d5352d5

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado sumario
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b3833849-7729-4883-8a50-c6f42faa9f07
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0f55fd65-149b-47b1-b4ad-519d5d5352d5
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0f55fd65-149b-47b1-b4ad-519d5d5352d5


Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/06/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación del plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Enganche rápido frontal
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Esparcidor remolcado
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Hoja de empuje frontal
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Soplador de nieve
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TrZ%2BbmeJqmQIY E3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

ID 0000013907971 |  2024-000842091 | Thu, 01 Aug 2024 14:14:22:261 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113271272718393946399116234607987223287 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TrZ%2BbmeJqmQIYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

